
 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

Wadowice, dnia 21.06.2022r. 

Znak: ZP.26.1.23.2022.45 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie podstawowym pn.  „Wykonanie okresowych przeglądów 

pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej 

w ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 

1129 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie podstawowym pn. „Wykonanie okresowych przeglądów 

pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą 

w zakresie poszczególnych Pakietów wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 1 

ATMO-MEDICA Janusz Pawelec, ul. Słupska 22/21, 40-712 Katowice, wartość oferty brutto: 

54 293,76 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

OXIVENT Grzegorz Żelezik, ul. Szczęśliwa 21, 41-200 Sosnowiec, wartość oferty brutto: 22 

247,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 8 

EMTEL Śliwa spółka komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze, wartość oferty 

brutto: 37 638,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 21,17 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 61,17 pkt. 

 

Pakiet nr 24 

FM MED Sp. z o. o., ul. R. Dmowskiego 19B/20, 50-203 Wrocław, wartość oferty brutto: 

67 717,50 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 33 

OXIVENT Grzegorz Żelezik, ul. Szczęśliwa 21, 41-200 Sosnowiec, wartość oferty brutto: 20 

520,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 30,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 70,00 pkt. 



 

 

 

Pakiet nr 43 

Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego, ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole, 

wartość oferty brutto: 10 281,60 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 44 

Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań, wartość oferty brutto: 17 712,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 45 

Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego, ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole, 

wartość oferty brutto: 4 276,80 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 49 

EndoTrade Sp. z o.o., ul. Księcia Ziemowita 53 budynek 3B, 03-885 Warszawa, wartość 

oferty brutto: 27 648,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

Pakiet nr 63 

Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań, wartość oferty brutto: 5 768,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty podlegające odrzuceniu: 

w zakresie Pakietu nr 1 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin wartość oferty 

brutto: 98 172,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 33,18 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 33,18 pkt. 

Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa wartość oferty brutto: 

150 545,27 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 21,63 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 61,63 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 2 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 84 240,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 15,84 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 15,84 pkt. 

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa wartość oferty 

brutto: 79 056,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 16,88 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 56,88 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 8 



 

 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 13 284,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 24 

GETINGE POLSKA Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa wartość oferty 

brutto: 104 712,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 38,80 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 78,80 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 33 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 10 260,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 60,00 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 43 

Profimedical Sp. zo.o., Sp. K,  ul. Świętojańska 2A, 41-400 Mysłowice wartość oferty brutto: 

22 680,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 27,19 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 27,19 pkt. 

TDZ Technika dla Zdrowia Sp. z o.o.  ul. Lustrzana 6A, 01-342 Warszawa wartość oferty 

brutto: 15 120,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 40,80 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 40,80 pkt. 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 18 144,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 33,99 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 33,99 pkt. 

Multimedia-Center Piotr Dąbrowski, Al. Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin, która podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

06.06.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu przyrządów kontrolno – pomiarowych, testerów, mierników 

konicznych do wykonywania usługi na rzecz Zamawiającego, posiadających ważne świadectwa 

wzorcowania i kalibracji.  

Ponadto na podstawie art. 128 ust. 1  ustawy Pzp, wzywał do złożenia oświadczenie, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie, o którym mowa powyżej stanowi 

załącznik nr 2 do SWZ.  

Do dnia 08.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta 

Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

Pol-Med. Plus Lidia Kuśnierz, ul. Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka wartość oferty 

brutto: 15 059,52 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 40,96 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 40,96 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 44 



 

 

TIMKO SP. Z O.O., ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa wartość oferty brutto: 32 076,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 33,13 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 33,13 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 45 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

wartość oferty brutto: 8 748,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 29,40 pkt, wg kryterium 

Kwalifikacje 40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 29,40 pkt. 

MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin, która podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp., ponieważ zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia 

Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 31.05.2022r. zwrócił się do Wykonawcy o pisemne udzielenie 

wyjaśnień, w tym złożenie dowodów dotyczących wyliczenia oferty lub kosztu w zakresie Pakietu nr 45. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca nie udzielił wyjaśnień, ani nie złożył 

dowodów dotyczących wyliczenia oferty. W związku z powyższym zgodnie z art. 224 ust 6 oferta 

podlega odrzuceniu. 

Pol-Med. Plus Lidia Kuśnierz, ul. Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka wartość oferty 

brutto: 17 280,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 14,88 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 

40%- uzyskała 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 14,88 pkt. 

 

w zakresie Pakietu nr 49 

ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. sp. k., ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów która podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.,ponieważ, jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Dokumentem składającym się na ofertę w przedmiotowym postepowaniu stanowił 

formularz ofertowy, według wzoru określonego  w Załączniku nr 6 do SWZ wraz z formularzem 

asortymentowo cenowym, w którym wskazana jest wartość poszczególnej pozycji określonych w 

załączniku nr 1a do SWZ. Wykonawca w zakresie Pakietu nr 49 nie załączył formularza asortymentowo 

cenowego z dokładnym wyliczenia pozycji. Zakres oczekiwanych przez Zamawiającego informacji, jakie 

należy podać w szczegółowym formularzu ofertowym, jednoznacznie wskazuje, że formularz ten 

stanowi treść oferty. To w szczegółowym formularzu asortymentowo cenowym następuje konkretyzacja 

treści świadczenia – określa się wycenę poszczególnych pozycji (która to wycena przełoży się na 

protokoły odbioru i w konsekwencji – na wystawianie faktur). Szczegółowy formularz asortymentowo 

cenowy stanowił istotną treść oferty i w żadnej mierze nie może podlegać uzupełnieniu, bowiem takie 

działanie skutkowałoby naruszeniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 

W związku z powyższym, oznacza to niezgodność oferty z warunkami zamówienia i skutkuje 

odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

 

w zakresie Pakietu nr 63 

MDS Cardio Sp. z o.o., ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa wartość oferty brutto: 

30 456,00 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 11,36 pkt, wg kryterium Kwalifikacje 40%- 

uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 51,36 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający sprostowuje nazwę firmy podaną w ogłoszonymi wyborze 

najkorzystniejszej oferty z dnia 15.06.2022r. zamiast MULTIMEDIA Spółka z ograniczoną 



 

 

odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź winno być Multimedia-

Center Piotr Dąbrowski, Al. Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin 

 

 

W związku z trwaniem prac komisji przetargowej postępowanie w zakresie pozostałych 

Pakietów zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie.  

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na 

dzień 25.06.2022r. w siedzibie Zamawiającego.  

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma.  

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

